Saison 2026 - BEfr - 251001
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Grillo G45 | Loncin GR200 - 5,5 cv essence, roues et fraise contrerotative inclus MBHGRI8RTBF 1.399,17 1.693,00
Moteur Loncin G200FA - 4,1 kW - 5,5 cv
Cylindrée 196cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence
Guidon Réglage en hauteur

Buttoir derrière la fraise PLOGRI940011 100,83 122,00
Grillo G45 avec fraise contrerotative et buttoir
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Grillo G52 | Loncin G200FA - 5,5 cv essence, machine de base avec roues MBHGRI8E4BF 1.395,04 1.688,00
Moteur Loncin G200FA - 4,1 kW - 5,5 cv
Cylindrée 196cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence
Guidon Réglable en hauteur et latéralement, anti-vib
Nombre de vitesses 1 avant + 1 arrière
Mod. d'embrayage Bain d'huile
Sécurités Oui
Roues Caoutchouc, 13x5.00-6 (mlergeur machine: 40cm)
Fraise Non inclus
Poids 67kg
Accessoires G52
Fraise réglable 50 cm (4x4 couteaux) FREGRI978511 509,92 617,00
Buttoir derrière la fraise PLOGRI940011 100,83 122,00
Barre de coupe centrale 86 cm mulching MAAGRI9L111 #N/B #N/B
MOTOCULTEURS
Saison 2026 - BEfr - 251001
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Grillo G84 | Honda GX200 - 5,5 cv essence, machine de base MBHGRI8BQ9T 1.972,73 2.387,00
Moteur Honda GX200 - 4,1 kW - 5,5 cv
Cylindrée 196cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence
Guidon 180° réversible & réglage en hauteur, anti-vib
Nombre de vitesses 2 avant + 2 arrière
Mod. d'embrayage Bain d'huile
Prise de force Indépendant
Différentiel Non
Sécurités Oui
Roues Non inclus
Fraise Non inclus
Poids 111kg (roues et fraise inclus)
Accessoires G84
Paire de roues 4.00-8 (fixe) WIEGRI900112 134,71 163,00
Fraise réglable 58cm (4x4 couteaux) FREGRI984511 653,72 791,00
Buttoir réglable derrière la fraise PLOGRI940011 100,83 122,00
Barre de coupe pro à barre unique 117 cm à mouvement alternatif MAAGRI9M6811-9M7111 780,17 944,00
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Grillo G85D | Honda GX270 - 8,1 cv essence, machine de base MBHGRI8ER1H 2.528,93 3.060,00
Moteur Honda GX270 - 6,0 kW - 8,1 cv
Cylindrée GX270: 270cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence
Guidon 180° réversible & réglage en hauteur
Nombre de vitesses 2 avant + 2 arrière
Freins Optionel
Mod. d'embrayage Bain d'huile
Prise de force Indépendant
Différentiel Oui
Sécurités Oui
Capot Oui
Roues & fraise Non inclus
Poids 135kg (roues et fraise inclus)
Accessoires G85D
Paire d'élargisseurs de roues réglables 12,5 cm (25 cm en total) WIEGRI937312 295,04 357,00
Paire d'élargisseurs de roues fixes 6 cm (12 cm en total) WIEGRI937112 58,68 71,00
Fraise réglable 68cm (4x4 couteaux) FREGRI984611 708,26 857,00
Barre de coupe pro 117cm à barre unique à mouvement à huile MAAGRI9M6811-997811 1.091,74 1.321,00
Kit labour, composé de: (poids total: 79kg) PLOGRI952111 1.019,83 1.234,00
   Brabant 180°, porte outils, masses roues 36kg, masse moteur 11kg, élargisseurs de roues 6cm (12cm en total)
Kit freins TOEGRI978111 152,07 184,00
MOTOCULTEURS
Saison 2026 - BEfr - 251001
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Grillo G110 | Honda GX390 - 11,7 cv essence, machine de base MBHGRI8005AP 2.954,55 3.575,00
Moteur Honda GX390 - 8,7 kW - 11,7 cv
Cylindrée GX390: 389cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence

tondeuse à fléaux)
Saison 2026 - BEfr - 251001
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Climber 62M | Débroussailleuse "Mulcher"  60cm a/ Kawa FJ180V Hydro GBHGRI8033CA 2.148,76 2.600,00
Climber 75 | Débroussailleuse 78cm a/ Honda GXV390 OHV Hydro GBHGRI8Y1AZ 3.328,93 4.028,00
Moteur Kawasaki FJ180V - 3,4Kw - 4,5Cv
Honda GXV390 - 7,6Kw - 10,2Cv
Cylindrée Kawasaki FJ180V - 179cc - 1 cylindre
Honda GXV390 - 389cc - 1 cylindre
Carburateur Carburateur à cuve
Allumage Electronique
Démarreur Manuel
Carburant Essence 4-temps
Cont. rés. carburant CL62M: 1,6 litres - CL75: 2,1 litres
Largeur de travail CL62M: 62cm
CL75: 75cm
Climber 62M avec disques dentés (en option) Capacité CL62M: 2000m²/h
CL75: 2500m²/h
Régl. haut. de coupe Central, 5 jusqu'à 11cm
Entraîn. de lame Courroie
Entraînement Hydrostatique
Guidon Réglable en hauteur et latéralement
Vitesse en avant CL75: Vario 0 - 6 km/h
CL62M: Vario 0 - 4,7 km/h
Vitesse en arrière CL62 & CL75: 0 - 3,5 km/h
CL62M: 0 - 3 km/h
Roues Roues tracteur 4.00-8
Climber 75 Sécurités Embrayage à lame
Dimensions (Lo-La-H) CL62M: 1900 x 707 x 1000mm
CL75: 2150 x 845 x 1050mm
Poids CL62M: 98 kg
CL75: 140 kg
Accessoires Climber 62M
Disques dentés anti-glissement en acier WIEGRI921311 152,07 184,00
Filtre à air version snorkel TOEGRI9A5011 100,83 122,00
Accessoires Climber 75
Kit roues jumelées WIEGRI918311 274,38 332,00
Roues métalliques 40 x 10 cm (paire) WIEGRI920312 214,88 260,00
Plateau de coupe Climber 62M Plateau de coupe Climber 75
DEBROUSSAILLEUSES WALK BEHIND
Saison 2026 - BEfr - 251001
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Climber 7.15 | Débroussailleuse autotractée 85cm a/ GR452 15hp - 225kg GBHGRI88WCG 4.804,13 5.813,00
Climber 8.22 | Débrouss. autotractée 91cm a/ B&S Intek 7220 Pro - 265kg GBHGRI8042AH 6.574,38 7.955,00
Moteur Grillo GR452 - 9,2 kW - 15 Cv
B&S 7220 prof. series - 13,2 kW - 22 Cv
Cylindrée Grillo GR452: 452cc - 1 cylindre
B&S 7220 prof. series - 656cc - 2 cylindres